motionern de episcopatu Brechinensi in Scotia supra personara / seu ad

utilitatem persone honorabilis domini et magistri Willelmi Meldrum

Vicarii Brechinensis / aut per resignationem / seu mortem Reverendi

in Xpo patris ac Domini Johannis Balfour predicti episcopatus Bre

chinensis Episcopi moderni / Et omnia alia et singula contenta in

quodam memoriali / per eundem dominum Walterum ipsi Guaspari

tradito et deliberato ac propria ipsius manu subscripto et signato juxta

ipsius memorialis seriem et tenorem
/ Cuius veram et autenticam copiam

ipse dominus Walterus / ad maiorem ipsius cautelam / penes se re-

tinuit / / / Deinde idem Guaspar etiam promisit Summam ducentarum

librarum grossorum monete Flandrie / quain a predicto domino Wal-

tero
/
in bonis promptis et numeratis pecuniis recepit prout confitebatur

et confitetur /
de qua sibi satisfactum et contentatum tenuit et tenet /

Implicare et convertere in solutionem bullarum predicte promotionis

et aliarum rerum in dicto memoriali latius contentarum et declarata-

rum / juxta ipsius memorialis seriem et tenorem / / In tantum in quan

tum predicta ducentarum librarum grossorum monete Flandrie summa

se potuerit extendere / Et singulum ducatum expendere et in solutionem

predictorum convertere / ad rationem de solidis novem / denariis duobus

grossorum predicte rnonete Flandrie / Et casu quo ipse Guaspar pre-

dictain expeditionem promotionis episcopatus et aliorum in dicto me

moriali contentorum secundum eius seriem / obtinere oranino non va-

leret / aut expense bullarum usque ad dictam surnmam ducentarum

librarum grossorum dicte monete non ascenderent / Etiam promisit dic

tam summam integram ducentarum librarum grossorum aut quod exinde

restabit et penes se residui erit / solvere tradere et deliberare ipsi

domino Waltero /
seu ipsius procurator! nuntio vel factori / aut suffi-

ciens mandatum habenti aut alias causam presentis publici intstrumenti
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exhibitor! seu latori / ad ipsorum seu cuiuslibet eorum voluntatem et

simplicem requisitionem / absque aliqua alia mora dilatione seu pro-

trac[tione] / / Sub obligatione et ypotheca omnium et singulorum bone-

rum suorum / mobilium et immobilium / presentium et futurorum
/
ubi-

cunque consistant et poterunt reperiri /
tarn ultra mare et montes quam

etiam citra / / Et qualibet alia juris et facti ad idem necessaria renuncia-

tione pariter et cautela / / / Et predictus dominus Walterus vice versa